



Grzegorz Jurczak potrzebuje naszej pomocy. Środowisko żeglarskie organizuje regaty dla ławianina [SZCZEGÓŁY]

data aktualizacji: 2024.08.09



Ławianin Grzegorz Jurczak już jedną walkę z nowotworem wygrał. Żeglarz, organizator regat, nauczyciel, w pokonanym polu zostawił białaczkę. Przed nim jednak walka z kolejnym nowotworem, tym razem to rak szczęki. W ten weekend odbędą się regaty charytatywne dla popularnego „Gregora”.

To jedno z kół zamachowych żeglarstwa w Ławie i na Jezioraku. Organizator regat, sędzia, miłośnik turystyki i rekreacji. Środowisko wodniaków, mieszkańcy Ławy i okolic pamiętają o Grzegorzu Jurczaku i pragną mu pomóc.

W sobotę i niedzielę (10-11 sierpnia) na Jezioraku w Iławie odbędą się **XI Regaty Charytatywne "Żeglarze wspólnie przeciw białaczce" O Puchar Dyrektora Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji - II Memoriał Arkadiusza Papierowskiego**. Będą to jednocześnie drugie zmagania eliminacyjne do **Żeglarskiego Pucharu Jezioraka 2024**.

Organizatorzy zaplanowali łącznie **siedem wyścigów**, poniżej publikujemy terminarz godzinowy zawodów. Jutro, tj. w sobotę chętnie do startu załogi mogą zapisywać się do regat. Biuro i centrum wydarzenia mieścić się będzie w przystani „**Pod Omega**” przy ul. Sienkiewicza w Iławie.

Same wyścigi odbywać się będą na iławskiej części Jezioraka - w okolicach plaży „Prawdziwki”, wyspy Wielkiej Żuławy, być może plaży „Dzikiej”. Do regat zgłaszać się mogą załogi pływające w klasach: **T1** (do 6 metrów długości kadłuba), **T2** (od 6 do 7 m długości kadłuba), **T3** (powyżej 7 m długości kadłuba), **Open / Omega, Slow/Old Timer, Saturn i Twister**.

Do najważniejszego wydarzenia dojdzie **w sobotę o 18.00** przy ognisku „Pod Omega” - będzie to **licytacja cennych przedmiotów**, a pieniądze zebrane podczas niej posłużą Grześkowi Jurczakowi w opłaceniu **kosztownej rehabilitacji**, którą musi wkrótce przejść, oraz **leków** itp.

W licytacji może wziąć udział każdy! Zapraszamy zatem "Pod Omega".

W social mediach Żeglarskiego Pucharu Jezioraka czytamy:

"Czas przybliżyć historii "Gregora", któremu w tym roku będziemy pomagać:

Fundusze zebrane w tegorocznych, XI już regatach i towarzyszącej im aukcji pomogą wrócić do zdrowia Grzegorzowi "Gregorowi" Jurczakowi, **wojownikowi znanemu większości okolicznej braci żeglarskiej**.

Grzegorz od dzieciństwa jest związany z żeglarstwem - to pomysłodawca i organizator wielu regat, instruktor zarabiający swoją pasją młodych adeptów żeglarskiej przygody oraz sędzieja sportowy I klasy PZŻ. Kilkanaście lat temu **wygrał walkę o życie**, pokonując **ostrą białaczkę limfoblastyczną** dzięki przeszczepowi szpiku kostnego. To wtedy zrodził się w jego głowie pomysł zorganizowania regat charytatywnych **"Żeglarze Przeciw Białaczce"**.

Sam walcząc z efektami chemioterapii, radioterapii oraz choroby poprzyszczepowej, przez 10 lat organizował tę

żeglarską imprezę, pomagając m.in. **Markowi Klinickiemu, Leszkowi Pawłowskiemu, Laurze Królik, Basi Ambroży i innym.**

W tym roku Grzegorz **ponownie podjął walkę o życie** - tym razem z **nowotworem szczęki**. Przeszedł długotrwałą operację, częściowe usunięcie kości szczęki, przeszczep naczyń krwionośnych i skóry, co znacznie obciążało jego organizm, a **to jeszcze nie koniec walki**. Niezbędna będzie rehabilitacja ręki, z której pobrano materiał do autoprzeszczepu, leki wspierające powrót do zdrowia, rekonstrukcja kości szczęki i uzębienia i być może dalsze specjalistyczne leczenie.

Dla samodzielnego ojca dwóch synów wszystko to jest **wielkim wyzwaniem. Pomóżmy mu jak najszybciej dojść do pełnej sprawności i zdrowia, żeby jeszcze długie lata mógł dzielić się swoją pozytywną energią i zarażać pasją żeglarską kolejne pokolenia.**

Wiemy, że z Waszym wsparciem wygra ten wyścig! Wasza pomoc jest niezbędna, aby mógł wrócić do zdrowia i nadal inspirować innych swoją niezłomnością i pasją do żeglarstwa. Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału w XI Regatach charytatywnych oraz aukcji. Przyjdźcie, wspierajcie i pokażcie, że żeglarska brać nie zostawia swoich w potrzebie!

ZAPRASZAMY I DO ZOBACZENIA Pod Omega Iława”

PROGRAM REGAT

10 sierpnia 2024 (sobota)

godz. 08:00 - 10:00 - przyjmowanie zgłoszeń do regat w biurze regat (przystań "Pod Omega")

godz. 10:00 - Otwarcie regat i odprawa sterników

godz. 11:30 - Start do I wyścigu

godz. 16:00 - Zamknięcie linii mety

godz. 17:00 - Poczęstunek

godz. 18:00 - Aukcja charytatywna i wieczorek żeglarski

11 sierpnia 2024 (niedziela)

godz. 11:00 - Start do kolejnych wyścigów

godz. 13:30 - Zamknięcie linii mety

godz. 15:00 - Zakończenie i ogłoszenie wyników regat, podsumowanie aukcji

zico

kontakt@infoilawa.pl



Stowarzyszenie Sportów Wodnych w Iławie

IŁAWA *inspiruje*

II Eliminacja Żeglarskiego Pucharu Jezioraka 2024



Pomóż w powrocie do zdrowia
Grzegorzowi "Gregorowi"
Jurczakowi

Zapisy online do 09.08.2024
na stronie www.gregortour.com

XI Regaty Charytatywne o Puchar Dyrektora ICSTiR

"Żeglarze wspólnie przeciw białaczce"

II Memoriał Arkadiusza Papierowskiego

10-11.08.2024 "Pod Omega" Iława

A collection of logos for various sponsors and partners, including: VECTOR SAILS, BUNNY SURF, BAR/BISTRO CENTRUM, MARIBO, AKUAKCESORIA, AUTO-TRANS IŁAWA-POLAND, MUSTO, ZEFIR, PORT IŁAWA, and many others.

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/75495-grzegorz-jurczak-potrzebuje-naszej-pomocy-srodowisko-zeglarskie-organizuje-regaty-dla-ilawianina-szczegoly>